

Styremøte Fermate Vokal

26. februar 2014

Tilstede: Ketil Lund, Marit B Østmo, Steinar Brun ( MorU) Marit Hareide (ADU)

### **Søknad om aktivitetsmidler – frist 15. mars**

Budsjett til Faurekonserten(e) må være klart innen 10 mars. Søknadsfrist om aktivitetsmidler har frist 15. mars. Steinar og Moru lager budsjett for konsertene og tar hensyn til antall konserter, forberedelser, utgifter til musikere lokal leie billettinntekter

### **Øvingslokaler**

Undersøkelsen viste at de fleste er relativt likegyldig eller fornøyd med Misjonshuset, det er i så fall behov for ekstra belysning og et piano slik at Ingrid kommer nærmere koret under innstudering.

Øyvind Berger er åpen for at vi kan begynne tidligere når barnekoret ikke øver, dvs annenhver uke.

Det er behov for lagerplass til pianoet, notepult, arbeidslamper, og annet.

Gjellerås skole er et alternativ, men avhengig av et kormedlems tilstedeværelse.

Foreningshuset i Lørenfallet kan også være et alternativ, men det forutsetter at forhandling om pris.

### **Inntekter i 2014.**

Det er behov for å sikre inntektssiden av budsjettet. I fjor snakket vi om at bingsfossdugnadene gav oss 25000 kr, og dette bør dekkes inn på annen måte. Vi vet ikke hva vi honoraret for 1814 konserten blir, og vi håper på sangoppdrag i adventstiden på storsentrene. Vi får 1500 kr i Ullensaker

### **Vinkonserten**

Forberedelsene er i rute. Det undersøkes pris på Sørumsand vgs på foccacia.

Vi vurderer å kjøpe mineralvann til de som ikke drikker vin og betaler 100 kr i inngang.

Vi bør ha en pause etter to presentasjoner av Dan, og selge disse to i pausen.

Moru lager en kjøreplan for konserten. Vi begynner ikke å rydde før kl 23. Evt svært diskret rydding uten å forstyrre gjester.

### **Ullensakerkonserten 23. mars kl 18 Herredshuset på Jessheim.**

Andre aktører er korps, leikarring og spellemannslag. Plukker sanger fra høstens og vårens program. Vi skal synge ca 20-25 min.

### **Sommerkonserter med Choriolis torsdag 22 mai og søndag 25. mai**

Lokale – Styret går for et ikke-kirke lokale. Moru foreslår lokale.

### **Korøvelser**

26. mai, 2. juni og 16. juni

### **Høsten**

Oppstart 18 august

Oppstartseminar 23. august, med årsfest.

Faurekonsserter. Det foreslås helgen 1 og 2 november, to ulike kirker.  
Moru kommer med forslag

Da har vi fire øvelser til å forberede  
Adventskonsert første søndag i advent, 30. november.

Julekonserten i Frogner kirke i desember. Styret vurderer at det kan være hensiktsmessig å delta dersom vi blir spurt, for å bekrefte tilhørighet til Frogner, men må avveies mot eventuelle sangoppdrag og øvrig belastning i desember.

Forsøker å få sangoppdrag på storsentrene i desember. Strømmen Storsenter, Romerikssenteret, Lillestrøm Torv. Lillestrøm 2020 (Bjørn Sandberg). Evt flere oppdrag på en dag.

### **Kortur evt korkonkurransse**

Bør vurderes for 2015.

### **Styremøter resten av året**

Onsdager 23. april – Evelyn ( alternativt Ketil)

Onsdag 11. juni - Ketil

Onsdag 20. august - Siv

Onsdag 22. oktober – Anne Joran

Onsdag 7. januar – Marit Ø

Sørum 3. mars 2014 / Marit B Østmo